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پیشبینی ارز ۲۴۵۰ تومانی در بودجه ۹۳

سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به اظهارات اخیر رییس کل بانک مرکزی مبنی بر پیشبینی ارز تک

نرخی در بودجه ۹۳، گفت که احتمالا عدد محاسباتی ارز در قانون بودجه سال آینده نیز همانند سال جاری ۲۴۵۰ تومان

خواهد بود.

سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مطرح کرد
پیشبینی ارز ۲۴۵۰ تومانی در بودجه ۹۳

با اشاره به اظهارات اخیر رییس کل بانک مرکزی مبنی بر برنامه و بودجه مجلس  همشهری آنلاین: سخنگوی کمیسیون 
پیشبینی ارز تک نرخی در بودجه ۹۳، گفت که احتمالا عدد محاسباتی ارز در قانون بودجه سال آینده نیز همانند سال جاری

۲۴۵۰ تومان خواهد بود.
غلامرضا کاتب در گفتوگو با ایسنا، اظهار کرد: در سال 92 قیمت ارز بر اساس قانون برنامه پنجم «شناور مدیریت شده»
پیشبینی شد و مقرر شد که به کالاهای اساسی هم سوبسید تعلق گیرد، پیشبینی ما برای سال 93 هم این است که به

کالاهای اساسی مورد نیاز سوبسید بدهیم تا نگرانی در این باره وجود نداشته باشد.

وی افزود: بر اساس قانون برنامه پنجم، قیمت ارز در بودجه باید شناور مدیریت شده و تک نرخی باشد البته ممکن است ما در
بحث محاسبه عدد و رقم، رقمی را مشخص کنیم، مثلا در بودجه 92 عدد 2450 تومانی را به عنوان محاسبه ریالی پیشبینی

کردیم زیرا به عدد کارشناسی نزدیک بود، در سال 93 هم برای محاسبه تبدیل ارز به ریال در بودجه همین رقم را مشخص کنیم.

نماینده مردم گرمسار در مجلس خاطرنشان کرد: همانطور که در بودجه 92 در محاسبه ریالی، نرخ ارز را 2450 تومان لحاظ
کردیم، در سال 93 هم باید مبلغی را تعیین کنیم که عدد و رقم بودجه مشخص باشد زیرا قیمت ارز بر اثر نوسانات بالا و پایین

میرود و ما نمیتوانیم بودجه را بالا و پایین کنیم بنابراین عددی را به صورت میانگین پیشبینی کنیم.

کاتب با بیان اینکه قیمت ارز در سال 93 نسبت به سال 92 افزایش نمییابد، اظهار کرد: این عدد حتی ممکن است نسبت به
سال جاری کمتر هم باشد اما پیشبینی ما این است که همین عددی که در سال 92 در محاسبات داشتیم را در سال 93 هم

پیشبینی کنیم.

سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در پایان گفت که در سال 93 هم باید کالاهای اساسی همانند سال 92 سوبسید
دریافت کنند تا افزایش قیمتی نداشته باشیم.
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